исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
о назначении судебного заседания
	« 23 »       ноября    2018  года
	Дело №   414/18-06

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи
Т. И. Цыганаш, рассмотрев вопрос о назначении судебного заседания по заявлению общества с ограниченной ответственностью «Сельскохозяйственная фирма «Поток» о выдаче дубликата исполнительного листа по делу № 414/18-06 от 12 июля 2018 года, выданного 7 августа 2018 года о взыскании задолженности с государственного унитарного сельскохозяйственного предприятия «Днестр»
У С Т А Н О В И Л:

общество с ограниченной ответственностью «Сельскохозяйственная фирма «Поток» обратилось в Арбитражный суд с заявлением о выдаче дубликата исполнительного листа по делу № 414/18-06 в связи с утерей на предприятии общества первоначально выданного исполнительного листа.

При таких обстоятельствах Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики, руководствуясь статьями, 128, 180 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики,

О П Р Е Д Е Л И Л:

1. Назначить судебное заседание по рассмотрению заявление общества с ограниченной ответственностью «Сельскохозяйственная фирма «Поток»» на 4 декабря 2018 года на 11.00 час. в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу: г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2, каб. 201.
  2.          Направить настоящее определение в адрес:

- общества с ограниченной ответственностью «Сельскохозяйственная фирма «Поток»» (Слободзейский район, с. Карагаш, ул. Советская, д. 73/2);

- должника  - государственное унитарное сельскохозяйственное предприятие «Днестр»
(г. Тирасполь, ул. Мира, д. 50).
Информацию о движении дела можно узнать на официальном сайте Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики http://arbitr.gospmr.org/ и по телефонам:
(533) 7-70-47, 7-42-07.
Определение не обжалуется.
Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                                               Т.И. Цыганаш
Форма  № Ф-1
Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д